平成 29 年 6 月 23 日

各 位

会 社 名  ホ ウ ラ イ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 谷澤 文彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９６７９）

問 合 せ 先  常務取締役兼常務執行役員

問 合 せ 先  総務部長     三輪 高嗣

電 話 番 号  ０３－３５４６－２９２１

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を実施しますので、お知らせ致します。

記

１．異動の内容

新 旧 氏 名

常務取締役兼常務執行役員

総務部担当兼人事部担当

常務取締役兼常務執行役員

総務部長兼人事部担当
三 輪 高 嗣

執行役員

ゴルフ事業本部副本部長

兼ゴルフ事業本部ゴルフ場運営部長

執行役員

ゴルフ事業本部総支配人

兼ゴルフ事業本部ゴルフ場運営部長

松 延 晴 彦

執行役員

保険事業本部業務管理部長

執行役員

保険事業本部業務管理部長

兼東京保険部事務管理部長

大 澤 明 子

総務部長 総務部 担当部長 大 嶋 雅 樹

２．異動予定日

平成 29 年 7 月 1 日

以 上